Регистрационный номер _______

Принято «___» ________20___г

Заключен договор №_____

от «___» _________20____г.

Заместитель директора руководитель

структурного подразделения - дошкольное
отделение

________________ Лебрехт Е.В.

Директору МБОУ «Большеколпанской СОШ»

 Игнатьевой И.П.

от ____________________________________________

______________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Адрес проживания______________________________

_______________________________________________

Адрес регистрации______________________________
_______________________________________________

Паспортные данные_____________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

Тел. ____________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в учреждение моего (ю) сына (дочь)

____________________________________________________________________________________________

фамилия имя отчество (при наличии) ребёнка

_____________________________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка

в группу ________________________(раннего возраста, вторую младшую, среднюю, старшую,

подготовительную)

_____________________________________________________________________________________________

(указать направленность группы: общеразвивающая, комбинированная, компенсирующая )

по _____________________________________ программе дошкольного образования с

«_____»_________20___г.

    (указать: образовательная, адаптированная)

Необходимый режим пребывания: _________________________(10 часов(8.00 до 18.00) 12 часов ( с7.00 до
19.00)

Реквизиты свидетельства о

рождении__________________________________________________________________

Выбираю для обучения моего ребенка по образовательным программам языком
образования_____________________, в том числе____________________как родной язык.

Родители (законные представители) ребенка:
Мать___________________________________________________________________________________________

ф. и. о (при наличии), телефон, адрес электронной почты
Отец___________________________________________________________________________________________

 ф. и. о (при наличии) телефон, адрес электронной почты

Реквизиты документа, подтверждающие установление опеки (при

наличии)___________________________________

                                               (указать реквизиты документа)

Адрес фактического места жительства
ребенка______________________________________________________________________________________
Адрес регистрации
ребенка______________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной
программой, реализуемой в МБОУ «Большеколпанская СОШ» структурное подразделение –
дошкольное отделение, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников

 Ознакомлен(а): ______________   ____________________    «____» ________________20___года
Подпись               расшифровка